
UCHWAŁA NR 499/2014
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 16 czerwca 2014 r.

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Centrum Edukacji Zawodowej w Chodzieży

Na podstawie art. 36a ust.1 i 13 w związku z art.5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991r. 
o systemie oświaty (Dz.U. z 2004r., Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 2, pkt 
5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013r., poz.595 z późn. 
zm.) Zarząd Powiatu Chodzieskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Powierza się mgr Zofii Cieślak z dniem 1 września 2014r. stanowisko dyrektora 
Centrum Edukacji  Zawodowej w Chodzieży na okres od 1 września 2014r. do 31 sierpnia 
2019r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta Julian Hermaszczuk ..................................................... 
Wicestarosta Mirosław Juraszek ....................................................... 

Członkowie: Rafał Gimzicki ............................................................ 
 Piotr Jankowski ........................................................... 
 Antoni Kolasa .............................................................. 

Id: 27A5F8F7-5801-44B5-BB4A-E2ED587C35F4. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Kandydatura Pani ZofiiCieślak na stanowisko dyrektora Centrum Edukacji Zawodowej w
Chodzieży została wyłonionaw drodze konkursu, który odbył się dnia 02 czerwca 2014r.
Stanowisko dyrektora placówki powierza Zarząd Powiatu - art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września
1991r. o systemieoświaty (Dz. U z 2004r., Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) i art. 32 ust. 2 pkt 5
ustawy o samorządzie powiatowym. Zgodnie z art. 36a ust. 13 ustawy o systemieoświaty
powierzenie stanowiska dyrektora szkoły, co do zasady następuje na okres 5 lat szkolnych.Pani Zofii
Cieślak powierzono to stanowisko na rzeczony okres tj. od 1 września 2014r.
do 31 sierpnia 2019r.

Id: 27A5F8F7-5801-44B5-BB4A-E2ED587C35F4. Uchwalony Strona 1




